
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

          Про погодження режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б) статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Положенням про погодження режиму 

роботи об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг на 

території міста Біляївка», затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Біляївської міської ради № 253 від 28 грудня 2011 року, та розглянувши заяву 

суб’єкта господарської діяльності ФОП П.І.Б. про погодження режиму 

роботи об’єкта торгівлі кафе-магазину, виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити режим роботи об’єкта торгівлі кафе-магазину, 

розташованого за адресою: м. Біляївка, вул. Отамана Головатого (біля 

автостанції), в якому здійснює підприємницьку діяльність ФОП П.І.Б.: 

 щоденно: цілодобово.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко 

Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 172 від 23 серпня 2018 року 

м. Біляївка 

 
 


